П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

c^gL июля 2014 года № ¥63

О внесении изменений в постановление
администрации Чернянского района от
22 октября 2012 г. №833 «Об
утверждении Положения об управлении
проектами в органах власти
Чернянского района»

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от
30 июня 2014 года №236-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства области от 31 мая 2010 года №202-пп» и в целях повышения
результативности и эффективности деятельности, организованной по принципу
управления проектами в органах власти Чернянского района, администрация
муниципального района «Чернянский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района
«Чернянский район» от 22 октября 2012 года №833 «Об утверждении Положения об
управлении проектами в органах власти Чернянского района»:

1.1. Положение об управлении проектами в исполнительных органах местного
самоуправления Чернянского района принять в новой редакции (прилагается)

2. Начальнику проектно-аналитического отдела - проектного офиса
администрации Чернянского района Марковой С.С. обеспечить опубликование
настоящего постановления на официальном сайте органов местного
самоуправления Чернянского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации рай

Глава администр:
Чернянского рай< П. В. Гапотченко